
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai,  

tel.(8 319) 61 160, faks. (8 319) 61 196, el. p. zemesukis@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

SPRENDIMO ,, DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. 

LIEPOS 30 D. SPRENDIMO NR. T3-166 „DĖL PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KAIMO 

PLĖTROS RĖMIMO FONDO NUOSTATŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2016-10-17 Nr. 185 

 

Siūlome pakeisti Prienų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. liepos 30 d. sprendimu Nr.  

T3-166 „Dėl Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo fondo nuostatų patvirtinimo“ 

patvirtintus Prienų rajono savivaldybės kaimo plėtros rėmimo fondo nuostatus:  

1. Papildyti 20.4 papunkčiu: 

„20.4. nereikšminga (de minimis) pagalba pieno gamintojams esant rinkos veikimo 

sutrikdymams iki 4 eurų už pieninę karvę, registruotą Ūkinių gyvūnų registre lapkričio 1 d. Parama 

teikiama pieno gamintojams, laikantiems ne mažiau kaip 5 pienines karves.“ 

2. Pakeisti 21 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„21. Parama gaisro ar nelaimės atveju  iki 1000 eurų.“ 

3. Pakeisti 25 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „25. Skirstant lėšas iš fondo prioritetas teikiamas: 

25.1.  jauniems ūkininkams iki 40 metų amžiaus, 

25.2. pieno gamintojams, kontroliuojantiems gyvulių produktyvumą.“ 

4. Pakeisti 27.4 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

 „27.4. patirtas išlaidas patvirtinančių dokumentų kopijas;“. 

Siūlome pritarti šiam sprendimo projektui.  

 

Skyriaus vedėjas        Donatas Šimukonis   


